221220 Oras - Tut for kar/dusj

EAN: 6414150045707
NRF: 4204288

static.oras.com/221220

Tut for kar/dusj
Stralesamler M28 x 1 utv.

Standard pakn. 1-20

e Shower
®  Accessories

e Forkrommet

e Avtagbar tut, Stept tut
e (CASCADE® - strale

e  Pull omkaster, Omkaster integrert i tuten, Automatisk
resetting

Teknisk data
Tekniske egenskaper

Projeksjon 85 mm
Materiale brass
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SP0049
Navn
01 Omkaster
02 0-ring, 16.3x2.4
03 Laseskrue (10stk), M6x25
04 Stralesamler, M28x1

Kode
209695
219503/10
229521/10
232213

NRF

4204616
4204733
4204746
4204434
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